et à la maison de France que , non obstans certaines constitutions par li

faites, il puissent user de leurs privilèges et pardons à eulz ottroiés par le

Saint Siège de Romme, si comme il faisoient par avant les dictes constitu-

tions.

Bonifacius Philippe.

Apostolice sedis favor

Datum Rome, apud Sanclum Petruni, xv kaiendas Februarii, pontificatus

nostri anno primo.

Bibl. inip. Cartul. 171, n° 66.

LXVIII et LXIX. Comment le pape Martin et le pape Jehan mandent

,

par leurs bulles , aux inquisiteurs des bougres du royaume de France , que

se aucuns hereses, juys et convertis à la foy crestienne et depuis eulz rene-

gas, apostas s'en fuient es églises, non mie à remède de salut, mais pour

eschever la peine de leur delis, les diz inquisiteurs les puissent prendre es

dictes églises et contre eulz exécuter leur office , aussi bien comme s'il ne

fussent mie aies es dictes églises.

LXVni. Martinus inquisitoribus heretice pravitatis

Ex parte veslra

Datum apud Lrbem Veterem, xn kaiendas Novembris, pontificatus nostri

anno primo.

LXIX. Johannes inquisitoribus heretice pravitatis

Ex parte vestra

Datum Avinione, v nonas Julii, pontificatus nostri anno sexto.

Bibl. imp. Cartul. 171, n° 65.
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LXX à LXaXII. Après s'ensuivent plusieurs bulles de divers papes, fai-

sans mencion du droit do la régale du Roy, tant en percepcions des fruis,

comme en collation des bénéfices du royaume, les sièges vacans.

LXX. Innocencius Régi Francorum

Ex muile dileclionis alTectu

Datum Anagûie, v kaleudas Augusti, pontificalus nostri aano primo.

LXXI. Innoccnlius consilio Régis Francie cum ipsius pri-

niogenito conimoraalibus.

Cum dilecto fiiio

Datum Assisii, n kaiendas [mensis nota desideratur) , pontificatus nostri anoo

undecimo.

LXXIL Clemens Régi Francorum ,

Cum dUectus filius

Datum Vilerbii, idibus Septembris, pontificatus nostri anno tertio.

LXXin. Gregorius archidiacono Senonensi

Exposuisti nobis

Datum Laterani, kaiendis Maii, pontificatus nostri aano primo.

LXXIV. Gregorius archidiacono Senonensi

Exposuisti nobis

Datum Laterani, kaiendis Maii, pontificatus nostri anno primo.

LXXV. Gregorius abbati et priori Sancti Dyonisii

Exposuit nobis

Datum apud Urbem Veterem, v idus Julii, pontificatus nostri anno primo.

LXXM. Gregorius eisdem

Exposuit nobis

Datum Laterani, kaiendis Maii, pontificatus nostri anno primo.

LXX\TI. Innocentius Phiiippo, Régi Francorum

Receplis iitteris

Datum Laterani, xv kaiendas Septembris, pontificatus nostri anno tercio